Câmara Municipal de Carandaí
Rua Dr. Rubem Amado, 217- Bairro Rosário - 36280-000

Carandaí/MG - Telefax: (32) 3361-1501 - 3361-2097
contato@camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 53/2014

Da Comissão de Participação Popular

Ao Presidente da Câmara Municipal de Carandaí

Senhor Cor Jesus Moreno.

Senhor Presidente,

O Presidente da Comissão Popular, vereador Welington Luís Baêta Lacerda,

solicita que seja encaminhado ao Executivo Municipal carta de cidadão carandaiense,

devidamente recebida nesta Casa Legislativa,  a respeito de cumprimento de dispositivos do

Código de Posturas, conforme segue anexo, com vistas a solucionar o mencionado.

Carandaí, 28 de março de 2014.

WELINGTON LUÍS BAETA LACERDA

Presidente da Comissão de Participação Popular